
2023 年 2月 

保護者各位 

芦屋カンツリー倶楽部 

 

 

「春休みジュニアゴルフスクール 2023」のご案内 

 

 平素は当倶楽部に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も春休みジュニアゴルフスクールを下記内容にて開催することとなりましたので

ご案内いたします。ゴルフに触れた事のないお子様も気軽に参加していただくことによって、

ゴルフの楽しさやルール・マナーを学んでいきます。 

お子様の上達に沿って親切・丁寧な指導を行いますので、是非ご参加くださいませ。 

 

記 

 

主 催 ・ 運 営  芦屋カンツリー倶楽部 

協   力  芦屋市ゴルフ協会 

開 催 日  2023 年 3 月 29 日（水）、30 日（木）の 2日間  

開 催 日 時  10 時より受付、10時 30 分スクール開始 (16 時終了予定) 

※当日の天候、参加人数により変更となる場合がございますのでご了承 

ください。 

開 催 場 所  芦屋カンツリー倶楽部 

        〒659-0002 芦屋市奥山 1-25  TEL：0797-31-0504 

募 集 人 数  小学校 3 年生～中学校 3年生を対象に先着 40 人 

       ※新年度小学 3年生は次回の夏休みジュニアスクールより参加できます。 

参 加 費  2,000 円 （昼食代込） ※参加日数に関わらず一律。 

申 込 方 法  別紙の申込書に必要事項を記入のうえ「芦屋カンツリー倶楽部 事務局」 

       （FAX：0797-32-1824）までお申し込みください。 

締 切 日  2023 年 3 月 12 日（日） 

        ※但し、定員になり次第締め切りとなりますのでお早めに郵送又は 

ＦＡＸにてお申し込みください。 

当日の要項は締切日以降に順次発送いたします。 

お問合せ先  一般社団法人 芦屋カンツリー倶楽部 業務部 

                    TEL：0797-31-0504 FAX：0797-32-1824 

       担当：渡名喜 

                                       以上 



春休みジュニアゴルフスクール 2023 参加申込書 

 

ふりがな  

参加者氏名 男 ・ 女  

学  校 

 学  年 中・小     年  生  

生年月日      年   月   日  

保護者氏名  

住  所 

〒 

 

電話番号  ＦＡＸ番号  

 

※参加者についてご記入ください 

ゴルフ歴     年   か月  ラウンド数 回  

貸クラブ 必要 ・ 不要 送迎バスの利用 

利用する ・ 利用しない 

※ＪＲ芦屋駅、阪急芦屋川駅バス停からご利用できます 

ご好評につきたくさんの方にご参加いただき、スクールも賑わって参りました。 

グループ分け参考の為、上級者の方でラウンドがメインのコースを選べるようにしました。 

ご希望の方は〇してください。上級者の目安は一人でラウンド出来る、ラウンドする上でのル

ールをある程度知っている方です。 

ラウンドコースを希望します 

＜個人情報の取扱について＞ 送付いただいた個人情報は、本事業のみに利用し適切に管理いたします。 

送付先  芦屋カンツリー倶楽部 事務局 

FAX 0797-32-1824 


